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3 - 4 a. tüdrukud

30 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Getter Järvi 2017 6,0

II Elli Treufeld 2017 8,5

III Marian Delisa Kersman 2018 10,3

4. Linda Haas 2018 11,1

5. Adeele Veersalu 2016 11,9

6. Luna Mirt Murd 2019 12,7

7. Eia Treufeld 2019 13,7

8. Hanna Valdna 2019 15,8

9. Kirke Mägi 2017 41,8

3 - 4 a. tüdrukud

kaugushüpe Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Tulemus

I Getter Järvi 2017 2,00

II Elli Treufeld 2017 1,70

III Adeele Veersalu 2016 1,24

4. Eia Treufeld 2019 1,00

5. Marian Delisa Kersman 2018 0,65

3 - 4 a. tüdrukud

200 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Getter Järvi 2017 59.58

II Elli Treufeld 2017 1.07,0

III Adeele Veersalu 2016 1.12,5

4. Marian Delisa Kersman 2018 1.08,8

5. Luna Mirt Murd 2019 1.40,4

6. Linda Haas 2018 1.59,0

3 - 4 a. poisid

30 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Indrek Veersalu 2017 7,6

II Johannes Holmar 2017 7,91

III Mirko Mägi 2017 7,95

4. Trevor Tänav 2017 8,1

5. Hendrik Koemets 2016 8,3

6. Kigor Sööt 2018 8,4

7. Hektor Rosin 2017 8,5

8. Oskar Kirsman 2017 8,7

9. Marcel Pleiats 2018 9,6

10. Karel Sorokin 2018 10,9

11. Ronald Lepmaa 2018 11,4



3 - 4 a. poisid

kaugushüpe Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Tulemus

I Hendrik Koemets 2016 1,80

II Indrek Veersalu 2017 1,72

III Oskar Kirsman 2017 1,60

4. Trevor Tänav 2017 1,59

5. Mirko Mägi 2017 1,48

6. Hektor Rosin 2017 1,42

7. Kigor Sööt 2018 1,28

8. Karel Sorokin 2017 1,27

9. Johannes Holmar 2016 1,19

10. Ronald Lepmaa 2018 1,00

3 - 4 a. poisid

200 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Trevor Tänav 2017 54,3

II Hendrik Koemets 2016 58,7

III Indrek Veersalu 2017 58,9

4. Oskar Kirsman 2017 1.02,0

5. Johannes Holmar 2016 1.02,8

6. Mirko Mägi 2017 1.07,5

7. Hektor Rosin 2017 1.09,2

8. Kigor Sööt 2018 1.11,5

9. Ronald Lepmaa 2018 1.17,1

10. Karel Sorokin 2018 1.27,5

5 - 6 a. tüdrukud

30 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Kimbra Sööt 2015 5,8

II Alice Eerik 2015 6,0

III Marta Leonore 2016 6,2

4.-5. Liisbeth Kuuskmann 2017 6,3

4.-5. Triinu Priilinn 2015 6,3

6.-7. Loore Valdna 2014 6,4

6.-7. Mona Karoliine Trauss 2015 6,4

8.-9. Sille Helin Lepik 2015 6,4

8.-9. Triinu Sorokin 2015 6,4

10. Adeele Elisabet Idavain 2016 6,6

11. Linda Ulst 2016 6,7

12. Eliise Tammepärg 2015 6,8

13. Saara Trei 2015 6,8

14. Laura Järvi 2015 6,9

15. Lisanna Kikas 2015 8,4

16. Kirke Koivistoinen 2016 7,0

17. Karoliina Vilipõld 2016 7,9

5 -6 a. tüdrukud



kaugushüpe Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Tulemus

I Alice Eerik 2015 2,59

II Loore Valdna 2014 2,50

III Triinu Priilinn 2015 2,36

4. Kimbra Sööt 2016 2,30

5. Liisbeth Kuuskmann 2015 2,26

6. Saara Trei 2015 2,24

7. Triinu Sorokin 2015 2,20

8. Marta Leonore 2016 2,00

9. Laurette Rebane 2015 1,98

10. Sille Helin Lepik 2015 1,94

11. Eliisa Tammepärg 2015 1,93

12. Mona Karoliine Trauss 2015 1,86

13. Adele Elisabet Idavain 2016 1,86

14. Laura Järvi 2015 1,76

15. Karoliina Vilipõld 2016 1,71

16. Lisanna Kikas 2015 1,70

17. Loviise Kütt 2016 1,65

18. Linda Ulst 2016 1,48

19. Kirke Koivistoinen 2016 1,30

5 - 6 a. tüdrukud

200 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Kimbra Sööt 2015 42,7

II Sille Helin Lepik 2015 46,5

III Alice Eerik 2015 47,3

4. Marta Leonore 2016 47,9

5. Loore Valdna 2014 48,5

6. Triinu Priilinn 2015 48,7

7. Liisbeth Kuuskmann 2015 50,0

8. Saara Trei 2015 52,7

9. Laura Järvi 2015 55,0

10. Loviise Kütt 2016 55,4

11. Mona Karoliine Trauss 2015 56,5

12. Eliise Tammepärg 2015 1.00,0

13. Triinu Sorokin 2015 1.01,0

14. Adeele Elisabet Idavain 2016 1.02,4

15. Karoliina Vilipõld 2016 1.10,0

5 - 6 a. poisid

30 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Georg Lahesalu 2015 6,5

II Ramon Fosti 2015 6,7

III Hannes Lõhmus 2015 7,0

4. Endrik Luik 2015 7,1

5.-6. Remi Vain 2015 7,2

5.-6. Kiff Metsa 2015 7,2

7. Kaspar Kajo 2016 7,4

8. Paul Ruben Murd 2016 7,6

9. Huko Linkvist 2016 8,5

10. Marten Adler 2016 8,7



5 - 6 a. poisid

kaugushüpe Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Tulemus

I Georg Lahesalu 2015 2,53

II Ramon Fosti 2015 2,08

III Remi Vain 2015 2,04

4. Endrik Luik 2015 1,98

5. Hannes Lõhmus 2015 1,93

6. Marten Adler 2016 1,70

7. Kiff Metsa 2015 1,57

8. Huko Linkvist 2016 1,46

5 - 6 a. poisid

200 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Georg Lahesalu 2015 49,7

II Ramon Fosti 2015 49,8

III Kaspar Kajo 2016 51,6

4. Endrik Luik 2015 52,0

5. Remi Vain 2015 53,2

6. Hannes Lõhmus 2015 53,6

7. Paul Ruben Murd 2016 53,9

8. Kiff Metsa 2015 1.02,0

9. Marten Adler 2016 1.02,2

10. Huko Linkvist 2016 1.35,0

7 - 8 a. tüdrukud

60 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Loore Maria Põldre 2012 9,8

II Iris Trei 2013 10,8

III Paula Plakk 2013 10,9

4. Kirke Priilinn 2013 11,6

5. Mirtel Tarbe 2013 12,0

6. Liisi Linkvist 2013 12,1

7. Mirtel Heleen Liitvee 2012 12,2

8. Renate Jõerand 2013 12,3

9. Iiris Kivi 2014 12,4

10. Kristin Tänav 2013 12,5

11. Britta Rebane 2013 12,6

12. Agnes Agathe Treufeld 2013 12,7

13. Emma Britta Genergard 2012 13,0

14. Lisandra Vest 2014 13,4

15. Merili Tarik 2014 13,6

16. Anete Rumm 2014 18,1

7 - 8 a. tüdrukud

kaugushüpe Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Tulemus

I Loore Maria Põldre 2012 3,73



II Paula Plakk 2013 2,94

III Iris Trei 2013 2,87

4. Mirtel Tarbe 2013 2,82

5. Mirtel Heleen Liitvee 2012 2,69

6. Emma Britta Genergard 2012 2,58

7. Kristin Tänav 2013 2,54

8. Kirke Priilinn 2013 2,50

9. Liisi Linkvist 2013 2,46

10. Renate Jüerand 2013 2,44

11. Agnes Agathe Treufeld 2013 2,34

12. Britta Rebane 2013 2,30

13. Iiris Kivi 2014 2,21

14. Lisandra Vest 2014 2,11

15. Anette Rumm 2014 1,3

7 - 8 a. tüdrukud

300 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Loore Maria Põldre 2013 57,0

II Iris Trei 2013 1.02,8

III Paula Plakk 2013 1.03,8

4. Kirke Priilinn 2013 1.06,3

5. Mirtel Tarbe 2013 1.08,0

6. Iiris Kivi 2014 1.10,0

7. Liisi Linkvist 2013 1.12,5

8. Renate Jõerand 2013 1.12,7

9. Kristin Tänav 2013 1.13,4

10. Britta Rebane 2013 1.13,7

11. Mirtel Heleen Liitvee 2012 1.16,1

12. Emma Britta Genergard 2012 1.19,0

13. Agnes Agathe Treufeld 2013 1.21,5

14. Lisandra Vest 2014 1.38,0

15. Merili Tarik 2013 1.48,1

7 - 8 a. poisid

60 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Josten Laast 2013 9,8

II Marten Arak 2013 10,2

III Toni Kiivramees 2013 10,4

4. Senneth Rosin 2013 10,5

5. Aaron Eeriksoo 2013 10,7

6.-7. Lukas Rafael Smolarek 2013 11,0

6.-7. Johann Raudsepp 2012 11,0

8.-9. Thoren Niit 2013 11,8

8.-9. Rein Rene Rebase 2013 11,8

10. Bert Sebastian Murd 2014 12,2

11. Olger Järvi 2013 12,3

12. Sten Soomere 2014 12,5

7 - 8 a. poisid



kaugushüpe Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Tulemus

I Josten Laast 2013 3,56

II Marten Arak 2013 3,38

III Johann Raudsepp 2012 3,09

4. Lukas Rafael Smolarek 2013 3,07

5. Senneth Rosin 2013 2,98

6. Thoren Niit 2013 2,94

7. Bert Sebastian Murd 2014 2,75

8. Toni Kiivramees 2013 2,73

9. Aaron Eeriksoo 2013 2,70

10. Rein Rene Rebase 2013 2,54

11. Sten Soomere 2014 2,37

12. Olger Järvi 2013 2,23

7 - 8 a. poisid

300 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Josten Laast 2013 54,8

II Marten Arak 2013 58,1

III Aaron Eerikoo 2013 59,8

4. Senneth Rosin 2013 1.02,5

5. Johann Raudsepp 2012 1.02,8

6. Toni Kiivramees 2013 1.03,0

7. Thoren Niit 2013 1.14,0

8. Olger Järvi 2013 1.17,9

9. Bert Sebastian Murd 2014 1.21,45

10. Sten Soomere 2014 1.25,4

9 - 10 a. tüdrukud

60 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Marii Raudsepp 2010 9,5

II Kiara Sööt 2012 9,7

III Nora Eerik 2010 10,0

4. Miia-Maria Mesilane 2011 10,1

5. Meribel Almet 2010 10,5

6.-7. Martha Piho 2012 10,6

6.-7. Lisa Marie Arak 2010 10,6

8. Lenna Loore Eeriksoo 2011 11,6

9. Säde Sõtnik 2012 12,0

10. Kertu Tarik 2011 14,6

9 - 10 a. tüdrukud

kaugushüpe Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Tulemus

I Kiara Sööt 2012 3,80

II Marii Raudsepp 2010 3,52

III Nora Eerik 2011 3,50

4. Miia-Maria Mesilane 2011 3,42

5. Martha Piho 2012 3,19

6. Meribel Almet 2010 3,07

7. Elis Utter 2010 3,01



8. Lisa Marie Arak 2010 2,93

9. Hanna-Maria Tõnison 2012 2,79

10. Lenna Loore Eeriksoo 2011 2,70

11. Säde Sõtnik 2012 2,68

12. Kertu Tarik 2011 1,77

9 - 10 a. tüdrukud

300 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Marii Raudsepp 2010 54,8

II Nora Eerik 2011 58,0

III Miia-Maria Mesilane 2011 59,5

4. Meribel Almet 2010 1.04,3

5. Martha Piho 2012 1.06,0

6. Elis Utter 2010 1.08,3

7. Lenna Loore Eeriksoo 2011 1.09,9

8. Hanna-Maria Tõnison 2012 1.12,6

9. Kaisa Olle 2011 1.19,6

10. Säde Sõtnik 2012 1.22,0

9 - 10 a. poisid

60 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Hugo Esko 2010 9,6

II Rasmus Peensalu 2011 9,8

III Romet Soom 2011 9,9

4. Karl Erik Genergard 2010 10,0

5. Keith Sebastian Soidla 2010 10,3

6.-7. Ander Kuuskmann 2011 10,5

6.-7. Jürgen Lõhmus 2011 10,5

8. Markus Adler 2012 10,7

9. Enriko Valdna 2012 10,9

10. Simon Idnurm 2011 11,1

11.-12. Joosep Vahtras 2010 11,5

11.-12. Andri Vest 2011 11,5

13. Fred Viks 2012 11,6

9 - 10 a. poisid

kaugushüpe Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Tulemus

I Karl Erik Genergard 2010 3,46

II Keith Sebastian Soidla 2010 3,44

III Romet Soom 2011 3,39

4. Hugo Esko 2010 3,28

5. Rasmus Peensalu 2011 3,27

6. Jürgen Lõhmus 2011 3,18

7. Markus Adler 2012 3,14

8. Ander Kuuskmann 2011 3,09

9. Joosep Vahtras 2010 2,75

10. Fred Viks 2012 2,73

11. Enriko Valdna 2012 2,68

12. Andri Vest 2011 2,43



9 - 10 a. poisid

300 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Karl Erik Genergard 2010 53,9

II Romet Soom 2011 58,4

III Rasmus Peensalu 2011 59,2

4. Markus Adler 2012 59,8

5. Keith Sebastian Soidla 2010 1.00,2

6. Simon Idnurm 2011 1.01,1

7. Fred Viks 2012 1.01,4

8. Jürgen Lõhmus 2011 1.02,8

9. Enriko Valdna 2012 1.07,7

11. Ander Kuuskmann 2011 1.10,0

12. Andri Vest 2011 1.23,0

11 - 12 a. tüdrukud

60 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Mari Paju 2010 10,3

II Liis Olle 2008 11,1

III Karolin Adler 2010 11,4

11 - 12 a. tüdrukud

kaugushüpe Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Tulemus

I Mari Paju 2010 3,82

II Mariliis Jürgenson 2008 3,77

III Karolin Adler 2010 2,67

11 - 12 a. tüdrukud

300 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Mariliis Jürgenson 2008 52,3

II Mari Paju 2010 52,7

III Karolin Adler 2010 1.07,1

11 - 12 a. poisid

60 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Rico Ausmees 2009 9,0

II Oskar Olli 2010 9,6

III Karol Danjuk 2010 9,7

4. Aaron Ausmees 2010 9,8

5. Jarl Aaron Holmar 2010 9,9

6. Raho Masing 2010 10,1

7. Sebastian Idnurm 2009 10,4

8. Tõnis Metsis 2010 10,5



11 - 12 a. poisid

kaugushüpe Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Tulemus

I Rico Ausmees 2009 4,44

II Karol Danjuk 2010 4,02

III Tõnis Metsis 2010 3,77 (3,72)

4. Jarl Aaron Holmar 2010 3,77 (3,52)

5. Raho Masing 2010 3,67

6. Aaron Ausmees 2010 3,54

11 - 12 a. poisid

300 m jooks Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Aeg

I Rico Ausmees 2009 48,7

II Raho Masing 2010 54,9

3.-4. Tõnis Metsis 2010 55,1

3.-4. Karol Danjuk 2010 55,1

5. Sebastian Idnurm 2009 57,3

6. Aaron Ausmees 2010 1.05,0

Kaugushüppes mõõdeti äratõuke kohast.

Peakohtunik: Ilvard Eeriksoo


